



**PREZYDENT MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00
F: +48 95 735 56 70
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 11.06.2019 r.

BZP.271.51.2019.AR

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn.: **Rozbudowa Szkoły Podstawowej na Osiedlu Górczyn.**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W związku z rozbieżnościami, jakie pojawiły się w dniu 11.06.2019 r. w odpowiedziach Zamawiającego z dnia 10.06.2019 r. (odpowiedź na pytanie nr 2 z zestawu 17 pytań vs. odpowiedź na pytanie nr 31 z zestawu 31 pytań), prosimy o jednoznaczną odpowiedź na pytanie jaką formę zabezpieczenia okien przed przenikaniem światła zewnętrznego należy ująć w ofercie:

- rolety typu Black Out czy żaluzje pionowe (typ)?;
- sterowanie ręczne czy elektryczne?;
- w ilu oknach?;

Odpowiedź:

Rolety typu Black Out z prowadnicami bocznymi do trzymania tkaniny. Na dole otworu okiennego projektuje się belkę dolną ze szczotkami. Tkanina obustronnie zmywalna, czterowarstwowa wzmocniona włóknem szklanym, atest trudnopalności, sterowane ręcznie. Należy przyjąć rolety we wszystkich oknach w salach lekcyjnych, pomieszczeniach biurowych i gabinetach nauczycielskich. Zgodnie z zestawieniem są to okna: O1, O3, O5, O12.

Pytanie nr 2

Czy podana w Projekcie Wykonawczym Zagospodarowania terenu, powierzchnia trawników (tj. 890,50m²) jest ilością jaką Zamawiający przewiduje do wykonania w ramach przedmiotowego przetargu?

Odpowiedź:

Tak, w ramach przedmiotowego postępowania przewiduje się 890,50m² powierzchni trawników.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki